PORTARIA Nº 36.129/2023

“NOMEIA VLADSON DOS SANTOS AJALA PARA O

CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO ”

FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA, Prefeito

Municipal de Santo Antônio das Missões/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Inciso II, Art. 55, da Lei Orgânica Municipal e Art. 11 e Art. 12 da Lei Municipal

2848/2019:

N O M E I A

VLADSON DOS SANTOS AJALA, para nos termos da Lei

Municipal 2848/2019, no prazo de 15 dias, apresentar a documentação para a posse e

exercício no Cargo de Agente Administrativo, em caráter efetivo, tendo que cumprir

estágio probatório, em vista de aprovação em Concurso Público homologado em 10 de

março de 2020, através do Edital nº 015/2020, a contar de 18 de abril de 2023.

CARGO: Agente Administrativo Auxiliar

REGIME DE TRABALHO: 40 horas semanais

PADRÃO: 05

CLASSE: A

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES,

18 de abril de 2023.

                                                                        FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA
                                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH

Secretária Municipal da Administração e Planejamento